
UBND XÃ TUẦN GIÁO 

TRƯỜNG MẦM NON 20/7 

Số: 02/QĐ-MN20/7 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tuần Giáo , ngày 05 tháng 01 năm 2026 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng 

Năm  học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 20/7 

 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ trưởng BGD&ĐT về việc ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Quyết định 555/QĐ-UBND ngày17/12/2025 của UBNDxã Tuần 

Giáo về việc Về việc điều động và bổ nhiệm viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản 

lý. 

Căn cứ Quyết định 565/QĐ-UBND ngày 19/12/2025 của UBND xã Tuần 

Giáo về việc điều chỉnh tạm giao số lượng người làm việc cho các đơn vị trường 

học thuộc UBND xã Tuần Giáo năm 2025. 

Xét đề nghị của Hội đồng sư phạm trường Mầm non 20/7 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng trong nhà trường 

năm học 2025-2026. Gồm các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên có tên sau: 

(Có sách sách kèm theo). 

Điều 2: Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công, công tác 

có nghĩa vụ, quyền hạn, trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định của 

điều lệ trường Mầm non và sự phân công, công tác khác của Hiệu trưởng. 

Điều 3: Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (T/ hiện); 
- UBND xã Tuần Giáo (b/c); 

- Lưu: Văn thư. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

 

   Phạm Thị Phượng 

 

 

 

 

 



UBND XÃ TUẦN GIÁO 

TRƯỜNG MẦM NON 20/7  

 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN 

TỔ CHUYÊN MÔN : NHÀ TRẺ+MẪU GIÁO GHÉP 

NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số02/QĐ-MN20/7ngày 05/01/2026của HiệutrưởngMN20/7) 

 

T

T  

Họ và tên  Chức danh   

Chức vụ 

Nhiệm vụ  Ghi chú 

1  Lê Thị Hồng Nhung  Phó Hiệu trưởng Phụ trách chung  

2  Đào Thu Hoài  Giáo viên lớp nhà trẻ Thành viên Tổ CM 

Nhà trẻ -  MG ghép 
 

3  Tòng Thị Thương  Giáo viên lớp nhà trẻ Thành viên Tổ CM 

Nhà trẻ -  MG ghép 
 

4  Đặng Minh Ngọc  Giáo viên lớp MG ghép Thành viên Tổ CM 

Nhà trẻ -  MG ghép 
 

5  Nguyễn Thị Thanh Nga  Giáo viên lớp MG ghép 

bản Lập 

Thành viên Tổ CM 

Nhà trẻ -  MG ghép 
PT khu 

B.Lập 

6 Ngô Thị Hằng Nhân viên phục vụ  Thành viên Tổ CM 

Nhà trẻ -  MG ghép 
HĐ 111 

7  Phạm Thị Lyến Nhân viên nấu ăn Thành viên Tổ CM 

Nhà trẻ -  MG ghép 
HĐTV 

 (Danh sách gồm 07 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND XÃ TUẦN GIÁO 

TRƯỜNG MẦM NON 20/7  

 

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN 

TỔ CHUYÊN MÔN MẪU GIÁO BÉ, NHỠ, LỚN 

NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số02/QĐ-MN20/7ngày 05/01/2026của HiệutrưởngMN20/7) 

 

TT  Họ và tên    Chức danh  

Chức vụ 

Nhiệm vụ  Ghi chú 

1  Hoàng Thị Bẩy  Phó Hiệu trưởng Phụ trách chung  

2  Đỗ Thị Bích Thủy Giáo viên lớp MG nhỡ Thành viên Tổ CM 

MG: Bé, Nhỡ , Lớn 
 

3  Nguyễn Thị Thủy Giáo viên lớp MG lớn Thành viên Tổ CM 

MG: Bé, Nhỡ , Lớn 
 

4  Phạm Thị Thanh Hải  Giáo viên lớp MG lớn  Thành viên Tổ CM 

MG: Bé, Nhỡ , Lớn 
 

5  Vũ Thị Xuyến  Giáo viên lớp MG lớn  Thành viên Tổ CM 

MG: Bé, Nhỡ , Lớn 
 

6  Nguyễn Thị Thu Uyên  Giáo viên lớp MG nhỡ  Thành viên Tổ CM 

MG: Bé, Nhỡ , Lớn 
 

7  Tạ Thị Hồng Hà Giáo viên lớp MG bé  Thành viên Tổ CM 

MG: Bé, Nhỡ , Lớn 
 

8  Lường Thị Chinh  Giáo viên lớp MG bé  Thành viên Tổ CM 

MG: Bé, Nhỡ , Lớn 
 

 

 (Danh sách gồm 08 người) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND XÃ TUẦN GIÁO  

TRƯỜNG MẦM NON 20/7  

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG  

NĂM HỌC 2025 - 2026  

(Kèm theo Quyết định số02/QĐ-MN20/7ngày 05/01/2026của HiệutrưởngMN20/7) 

 

TT  Họ và tên  Chức danh, Chức vụ  Nhiệm vụ  Ghi chú 

1  Phạm Thị Phượng  Hiệu trưởng  Chỉ đạo chung  

2  Phạm Thị Nha Trang  Nhân viên Kế toán  Thành viên Tổ 

Văn phòng 

 

3  Phạm Thị Ánh Hồng  Nhân viên y tế  Thành viên Tổ 

Văn phòng 

Văn thư -  kho 

quỹ 

4  Quàng Văn Hợp  Nhân viên bảo vệ  Thành viên Tổ 

Văn phòng 

 

 

(Danh sách gồm 04 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND XÃ TUẦN GIÁO 

TRƯỜNG MẦM NON 20/7 

Số: 03 /QĐ-MN20/7 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Tuần Giáo , ngày 05 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức danh Tổ trưởng, Tổ phó  

các tổ chuyên môn, văn phòng  

Năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON 20/7 

 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo, Ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Thông tư 19/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo, Thông tư hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu vien chức theo chức danh 

nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm 

non công lập; 

Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ CBQL-GV-NV của trường mầm non 20/7 

năm học 2025 - 2026; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn và xét năng lực, trình độ của cán bộ, 

giáo viên, nhân viên trường Mầm non 20/7. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn 

phòng của trường Mầm Non 20/7 năm học 2025-2026 (có danh sách kèm theo)  

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn Tổ trưởng, Tổ phó thực hiện đúng theo điều 

13, 14 tại Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo, Thông tư Ban hành Điều lệ trường mầm non. Các đồng chí Tổ trưởng, Tổ 

phó được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định trên có hiệu lực từ ngày 01/01/2026. Bộ phận kế toán, 

chuyên môn trường mầm non 20/7 và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết 

định thi hành./.  

Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG  
- Như Điều 3; 

 - Phòng GD&ĐT; 

 - Lưu: VT.  

 

 

 

                                                                                 Phạm Thị Phượng  



DANH SÁCH  

TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CÁC TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG 
(Kèm theo Quyết định số 03 /QĐ-MN20/7ngày 05/01/2026 của HT trường MN20/7) 

 

TT Họ và tên  Chức vụ Thuộc tổ chuyên môn Ghi chú 

1 Phạm Thị Nha Trang Tổ trưởng  Tổ Văn phòng  

2 Đào Thu Hoài Tổ trưởng  Tổ Chuyên môn 

Nhà trẻ + MG ghép 

 

3 Đỗ Thị Bích Thuỷ Tổ trưởng  Tổ Chuyên môn 

Mẫu giáo Bé,Nhỡ , Lớn 

 

4 Nguyễn Thị Thuỷ Tổ phó Tổ Chuyên môn 

Mẫu giáo Bé,Nhỡ , Lớn 

 

 

 (Danh sách trên gồm 04 người) 


